[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

__________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2015г. № 76/7
О создании временной депутатской комиссии
по разработке плана мероприятий по сокращению численности
безнадзорных животных и реализации полномочий в сфере благоустройства
на территории городского поселения Воскресенск
На основании Регламента Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск  № 63/7  от 30.01.2015г.,

             Совет депутатов городского поселения  Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области решил:

             1. Создать  временную комиссию по разработке плана мероприятий по сокращению численности безнадзорных животных и реализации полномочий в сфере благоустройства на территории городского поселения Воскресенск в количестве 5 человек в составе:
Председатель:

Краюшкина М.В.   - депутат Совета депутатов городского поселения    Воскресенск

Члены комиссии:

Баранов А.Е.         - заместитель главы администрации – начальник управления

                            развития городской инфраструктуры
Квартальнов А.В.   - депутат Совета депутатов городского поселения Воскресенск
Обухова О.А.          - депутат Совета депутатов городского поселения  Воскресенск

Ялымова Э.Э.        - директор АНО «Защита животных»
             2.  Временная комиссия создается для решения следующих задач:

             - составления Правил по регулированию численности безнадзорных животных с участием специалистов администрации городского поселения Воскресенск и предоставлением его на рассмотрение Совета депутатов;

             - разработки плана мероприятий по сокращению численности безнадзорных животных на территории городского поселения Воскресенск гуманными методами;
             - создания комфортной среды для жизни людей.

             3. По результатам работы комиссии представить Совету депутатов городского поселения Воскресенск протокол заседания комиссии по существу решения задач.

             4. Временная комиссия создается на период до 31.12.2015г.
             5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя временной комиссии по  разработке плана мероприятий по сокращению численности безнадзорных животных и реализации полномочий в сфере благоустройства на территории городского поселения Воскресенск Краюшкину М.В.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск

      Ю.Н. Райхман